
UCHWAŁA NR XXII/167/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia  zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Klubie Senior+ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, zm. poz. 2369) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Klub Senior + na terenie Gminy Mielnik funkcjonuje zgodnie z  postanowieniami Programu 
Wieloletniego Senior +.  

2. Celem Programu jest zapewnienie wsparcia osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60 lat i więcej, 
poprzez umożliwienie im korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywności, a także obejmującej usługi 
w zakresie aktywności ruchowej, oferty edukacyjnej, kulturalnej i rekreacyjnej, dostosowanej do stwierdzonych 
potrzeb, w środowisku lokalnym. 

3. W ramach Programu udostępniana jest seniorom infrastruktura pozwalająca na aktywne spędzanie 
wolnego czasu, a także zaktywizowanie i zaangażowanie seniorów w działania samopomocowe i na rzecz 
środowiska lokalnego. 

§ 2. Uczestnicy za pobyt i zajęcia w Klubie Senior+ nie ponoszą odpłatności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFA956E-F872-46A8-BE55-F600A1A118DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-29T11:30:25+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




